1
Proyectores leds
1.- Proyectores leds Baja Potencia
2.- Proyectores leds Alta Potencia
3.- Proyectores leds Detección Movimiento
4.- Proyectores leds RGB
5.- Proyectores leds 24v
6.- Proyectores leds Batería
7.- Proyectores suelo y trípode
8.- Accesorios
2
REFERENCIA W Lm V Color Luz Angulo C.L.
MHLF10C 10 1170 200-240 3000K 120º 2
MHLF10F 10 1200 200-240 4000K 120º 1
MHLF10B 10 1200 200-240 6500K 120º 1
MHLF20C 20 2340 200-240 3000K 120º 2
MHLF20F 20 2400 200-240 4000K 120º 1
MHLF20B 20 2400 200-240 6500K 120º 1
MHLF30C 30 3510 200-240 3000K 120º 2
MHLF30F 30 3600 200-240 4000K 120º 1
MHLF30B 30 3600 200-240 6500K 120º 1
MHLF50C 50 5850 200-240 3000K 120º 2
MHLF50F 50 6000 200-240 4000K 120º 1
MHLF50B 50 6000 200-240 6500K 120º 1
MHL F Color Negro IP65
CL (CODIGO LOGÍSTICA): (1) Alta rotacion . (2)Media o baja rotacion . (3) Bajo pedido.
Proyectores leds Baja Potencia
GRANADA.  C/TEGUCIGALPA  SN.      P.I. EL VADILLO.       18600 MOTRIL.                               958 60 48 33/24 667 429 444
MALAGA.    C/JUAN GRIS 10.              P.I. LA PAÑOLETA.    29700 VELEZ MALAGA                  952 91 60 04 674 77 60 49
Proyectores Leds. Baja Potencia
REFERENCIA W Lm V Color Luz Angulo C.L.
MHLF10CW 10 1170 200-240 3000K 120º 2
MHLF10FW 10 1200 200-240 4000K 120º 2
MHLF10BW 10 1200 200-240 6500K 120º 1
MHLF20CW 20 2340 200-240 3000K 120º 2
MHLF20FW 20 2400 200-240 4000K 120º 2
MHLF20BW 20 2400 200-240 6500K 120º 1
MHLF30CW 30 3510 200-240 3000K 120º 2
MHLF30FW 30 3600 200-240 4000K 120º 2
MHLF30BW 30 3600 200-240 6500K 120º 1
MHLF50CW 50 5850 200-240 3000K 120º 2
MHLF50FW 50 6000 200-240 4000K 120º 2
MHLF50BW 50 6000 200-240 6500K 120º 1
MHL F Color Blanco IP65
3
REFERENCIA W Lm V Color Luz Angulo C.L.
22110 20 1600 220-240 3000K 85º 3
14202 20 1700 220-240 4000K 85º 2
14203 20 1800 220-240 6500K 85º 1
22127 30 2300 220-240 3000K 85º 3
14143 30 2400 220-240 4000K 85º 2
14144 30 2500 220-240 6500K 85º 1
22134 50 4000 220-240 3000K 85º 3
14145 50 4100 220-240 4000K 85º 2
14146 50 4200 220-240 6500K 85º 1
OMEGA NFL-1 Color Gris IP65
CL (CODIGO LOGÍSTICA): (1) Alta rotacion . (2)Media o baja rotacion . (3) Bajo pedido.
Proyectores leds Baja Potencia
GRANADA.  C/TEGUCIGALPA  SN.      P.I. EL VADILLO.       18600 MOTRIL.                               958 60 48 33/24 667 429 444
MALAGA.    C/JUAN GRIS 10.              P.I. LA PAÑOLETA.    29700 VELEZ MALAGA                  952 91 60 04 674 77 60 49
Proyectores Leds. Baja Potencia
4
REFERENCIA W Lm V Color Luz Angulo C.L.
MHLV80C 80 8800 100-277 3000K 120º 3
MHLV80F 80 10400 100-277 4000K 120º 3
MHLV80B 80 10400 100-277 6500K 120º 3
MHLV100C 100 11000 100-277 3000K 120º 3
MHLV100F 100 13000 100-277 4000K 120º 3
MHLV100B 100 13000 100-277 6500K 120º 1
MHLV150C 150 16500 100-277 3000K 120º 3
MHLV150F 150 19500 100-277 4000K 120º 3
MHLV150B 150 19500 100-277 6500K 120º 1
MHLV200C 200 22000 100-277 3000K 120º 3
MHLV200F 200 26000 100-277 4000K 120º 3
MHLV200B 200 26000 100-277 6500K 120º 1
MHL V Color Negro IP65
CL (CODIGO LOGÍSTICA): (1) Alta rotacion . (2)Media o baja rotacion . (3) Bajo pedido.
Proyectores leds Alta Potencia
GRANADA.  C/TEGUCIGALPA  SN.      P.I. EL VADILLO.       18600 MOTRIL.                               958 60 48 33/24 667 429 444

- Tiempo de uso: 6-8 horas al 100% de luminosidad. Bajando la intensidad se puede prolongar hasta 20 horas
- Soporte ajustable 360º, panel led ajustable en 135º para orientar en cualquier posición.
- Protección IP66
REFERENCIA W Lm V Color Luz Angulo C.L.
PRY-101 14 1050 175-256 RGB+CCT 120 1
PRY-102 24 1800 175-256 RGB+CCT 120 1
PRY-103 50 3750 175-256 RGB+CCT 120 1
RGB WIFI FROZEN IP65
CL (CODIGO LOGÍSTICA): (1) Alta rotacion . (2)Media o baja rotacion . (3) Bajo pedido.
Proyectores leds RGB
GRANADA.  C/TEGUCIGALPA  SN.      P.I. EL VADILLO.       18600 MOTRIL.                               958 60 48 33/24 667 429 444
MALAGA.    C/JUAN GRIS 10.              P.I. LA PAÑOLETA.    29700 VELEZ MALAGA                  952 91 60 04 674 77 60 49
Proyectores Leds. Especiales
REFERENCIA W Lm V Color Luz Angulo C.L.
MHLX20BPIR 20 2600 100-240 6000K 120º 1
MHLX30BPIR 30 3900 100-240 6000K 120º 1
MHLX50BPIR 50 6500 100-240 6000K 120º 1
MHL X PIR IP65
Proyectores leds Detección Movimiento
7
CL (CODIGO LOGÍSTICA): (1) Alta rotacion . (2)Media o baja rotacion . (3) Bajo pedido.
GRANADA.  C/TEGUCIGALPA  SN.      P.I. EL VADILLO.       18600 MOTRIL.                               958 60 48 33/24 667 429 444
MALAGA.    C/JUAN GRIS 10.              P.I. LA PAÑOLETA.    29700 VELEZ MALAGA                  952 91 60 04 674 77 60 49
Proyectores Leds. Especiales
REFERENCIA W Lm V Color Luz Angulo C.L.
MHLX10B24V 10 1300 12-24V 6500 120 3
MHLX20B24V 20 2600 12-24V 6500 120 3
MHLX30B24V 30 3900 12-24V 6500 120 2
MHLX50B24V 50 6500 12-24V 6500 120 2
MHLX24 IP65
Proyectores leds 24V
REFERENCIA W Lm V Color Luz Angulo C.L.
MHLB10B 10 800 100-240V 6500 120 1
MHLB30B(*) 30 2700 100-240V 6500 120 1
MHLB IP65
Proyectores leds Bateria
(*) 3 Regulaciones 8,4V 1,5A
REFERENCIA W Lm V Color Luz Angulo C.L.